
 

 
 
 

10. Beslut nya ersättningsnivåer 

Kansliet förslår följande ändringar av ersättningsnivåer: 

 Att arvodet blir 510 kr per timme (4080 kr för heldag) och arvodet till privatperson 330 kr per 

timme (2640 kr per heldag)  

 Att möjligheten att få ersättning för faktisklönekostnad tas bort. 

 Att de nya nivåerna och förändringen i reglerna kan gälla fr o m 1 mars 2021. 

Ändringen görs mot bakgrund av att nivån varit densamma sedan 2007 och för att förenkla.  

Bakgrund och motiv för ändring 

Regelverket för arvoden vid medverkan i möten och för operativt arbete, som representanter från 

medlemsorganisationerna inom Landsbygdsnätverket gör, återfinns i de riktlinjer som gäller för 

arbetsgrupperna (sidan 10-11).  Nivån på ersättningen har varit densamma sedan Landsbygdsnätverket 

startande 2007. Nivån på ersättningarna har i några fall inneburit svårigheter för en del 

medlemsorganisationer att medverka i Landsbygdsnätverkets aktiviteter. Samtidigt har en del upplevt 

reglerna som krångliga. Exempelvis skapar det extra administrativt arbete att få in erforderliga underlag 

och beräkningar för att få ersättning för faktisk lönekostnad. En förenkling är att ta bort denna möjlighet.  

Mötesdag ersätts idag med max ett arvode motsvarande 3000 kronor exkl. moms (inkl. sociala avgifter 

etc.). Ersättning till privatperson ersätts ett arvode motsvarade 1800 kronor. För möten som pågår kortare 

än sex timmar betalas ut med timarvode på 375 kronor per timme, för ersättning till privatperson gäller 

225 kronor per timme. 

Vid operativt arbete vid sidan av mötestid och -dag kan idag som alternativ en ersättning för faktisk 

lönekostnad utbetalas. Timersättningen beräknas då genom att dividera månadslön (inkl. 

semesterersättning, samt lagstadgade och avtalsenliga sociala avgifter) med 165 timmar (vilket ska 

motsvara månadsarbetstiden). Vid fakturering från företag är timersättningen 375 kronor (inkl. sociala 

avgifter etc.) och ersättningen till privatperson 225 kronor/timme.   

Ersättningen för 375 kr bestämdes vid starten av Landsbygdsnätverket 2007 och bedömdes då som rimlig 

utifrån löneläge plus sociala avgifter/avtalsförsäkringar för tjänsteperson. Enligt SCB har lönerna mellan 

2007 och 2019 ökat med  30,25, eller 2,75 % per år (gäller genomsnitt för samtliga sektorer) För två 

ytterligare år med motsvarande ökning blir då procentsatsen 35,75%.  

Om ersättningen på 375 kr räknas upp med denna procentsats blir ersättningen 509,06 kr. Med hänsyn 

tagit till sociala avgifter, ersättning till avtalsenliga försäkringar och semesterersättning (totalt 53 %) skulle 

ett arvode till privatperson uppgå till 332,72 kr. Av förenklingsskäl tas möjligheten att få ersättning för 

faktisklönekostnad bort. 


